
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
 

05.12.2025 р.                                          Іллінці                                       № 208/03-04 
 
 

Про скликання 71 сесії Іллінецької  міської 

ради  8 скликання  18  грудня  2025 року  
 

  
             Відповідно до п.8, п.20 ст. 42, ст.46 Закону України від 21 травня 1997 

року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами) 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

     1. Скликати  71 сесію Іллінецької міської ради 8 скликання   18  грудня  2025 

року о 10  годині в адмінприміщенні по вулиці Соборна, 18 (великий зал ІІІ 

поверх)  з наступним порядком денним: 
 

1. Про виконання Програми  соціально – економічного  розвитку Іллінецької  

міської територіальної громади за 2025 рік» 

Інформує  Сліпчик  Володимир Борисович - начальник управління економічного  

розвитку та  інвестицій  Іллінецької  міської  ради. 
 

2. Про затвердження Програми  соціально - економічного   розвитку Іллінецької 

міської   територіальної громади на 2026 рік 

Інформує  Сліпчик  Володимир Борисович - начальник управління економічного  

розвитку та  інвестицій  Іллінецької  міської  ради. 

 

3. Про затвердження Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Іллінецької міської ради на 2026 рік 

Інформує Драч  Жанна  Русланівна - головний спеціаліст-юрист відділу кадрової 

та юридичної роботи апарату виконавчого комітету Іллінецької міської ради 

 

4. Про внесення  змін   до  Програми поліпшення  техногенної та пожежної 

безпеки  у Іллінецькій   міській  територіальній громаді на 2026-2030 роки 

Інформує  Чорний  Владислав Анатолійович – начальник  сектору  № 9 

Вінницькго районного  Управління  цивільного  захисту  та  превінтивної  

діяльності 
 



 

 

 

5. Про внесення змін та затвердження Статуту Комунального некомерційного 

підприємства «Іллінецька міська лікарня» Іллінецької міської ради в новій 

редакції 

Інформує  Бабушок  Олександр  Миколайович- директор  КНП «Іллінецька  

міська лікарня»  Іллінецької  міської  ради   
 

6. Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади на 

2025 рік (0250300000) 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  Управління 

Іллінецької міської ради. 
 

7. Про бюджет Іллінецької міської  територіальної громади на 2026 рік 

(0250300000) 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  управління 

Іллінецької міської ради. 
 

8. Про виділення матеріальної допомоги. 

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник Управління соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 
 

9. Про внесення змін до рішення  2 сесії Іллінецької міської ради  восьмого 

скликання від 04.12.2020  року № 30 «Про закріплення округів  за депутатами»   

Інформує  Колтунова  Ірина  Миколаївна- секретар Іллінецької міської ради 
 

10.  Про внесення змін до рішення 3 сесії Іллінецької  міської  ради  восьмого 

скликання  від 21.12.2020 року № 40 «Про обрання постійних комісій Іллінецької 

міської ради 8 скликання у складі голови і членів комісій    

Інформує  Колтунова  Ірина  Миколаївна- секретар Іллінецької міської ради 

 

11. Про затвердження Положення про здійснення попередньої оплати товарів, 

робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти, у 2026 році 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради.  
 

12. Про безоплатне прийняття з державної власності із сфери управління 

Міністерства соціальної політики України в комунальну власність Іллінецької 

міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна - 

планшетів Alpin S50 10.4 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради.  
 

13. Про припинення права господарського відання Комунальному підприємству 

«Добробут» щодо нежитлової будівлі в селі Борисівка  



 

 

 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради.  

 

14. Про безоплатне надання Громадській спілці «Ветеранський простір «Точка 

опори» майна  

Інформує  Лобода  Олена  Петрівна - директор  КЗ «ТЦСО»  Іллінецької  міської  

ради. 
 

15. Про зміну найменування та затвердження Положення про Комунальний заклад 

«Центр надання соціальних послуг» Іллінецької міської ради в новій редакції 

Інформує  Лобода  Олена  Петрівна - директор  КЗ «ТЦСО»  Іллінецької  міської  

ради. 
 

16. Про  надання  згоди  на  списання  нерухомого  майна  Управління  культури  

Іллінецької  міської  ради. 

Інформує  Весна  Юлія  Іванівна – начальник  Управління  культури 
 

17.  Про найменування урочища  «Рубіжне» 

Інформує Роїк  Юрій  Петрович - начальник відділу з питань цивільного захисту, 

оборонної та мобілізаційної роботи апарату виконавчого комітету Іллінецької 

міської ради 
 

18.  Про найменування урочища «Іллінецька дача 1 

Інформує Роїк  Юрій  Петрович - начальник відділу з питань цивільного захисту, 

оборонної та мобілізаційної роботи апарату виконавчого комітету Іллінецької 

міської ради 
 

19.  Про найменування урочища  «Іллінецька дача 2» 

Інформує Роїк  Юрій  Петрович - начальник відділу з питань цивільного захисту, 

оборонної та мобілізаційної роботи апарату виконавчого комітету Іллінецької 

міської ради 
 

20.  » Про найменування урочища  «Іллінецька дача 3» 

Інформує Роїк  Юрій  Петрович - начальник відділу з питань цивільного захисту, 

оборонної та мобілізаційної роботи апарату виконавчого комітету Іллінецької 

міської ради 
 

21.  Про найменування урочища  «Жорнище» 

Інформує Роїк  Юрій  Петрович - начальник відділу з питань цивільного захисту, 

оборонної та мобілізаційної роботи апарату виконавчого комітету Іллінецької 

міської ради 

 

22.  Про найменування урочища  «Дашівська дача»  



 

 

 

Інформує Роїк  Юрій  Петрович - начальник відділу з питань цивільного захисту, 

оборонної та мобілізаційної роботи апарату виконавчого комітету Іллінецької 

міської ради 
 

23.  Про найменування урочища  «Березина Сорочанська»  

Інформує Роїк  Юрій  Петрович - начальник відділу з питань цивільного захисту, 

оборонної та мобілізаційної роботи апарату виконавчого комітету Іллінецької 

міської ради 

 

24. Про внесення змін та уточнень до рішень попередніх сесій з розгляду 

земельних питань 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

25. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Нижник Маргариті Олександрівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

26. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Брижак Марії Степанівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

27. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Таран Юлії Іванівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

28. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Демурі Катерині Іванівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

29. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Голицькому Сергію Олександровичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

30. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Голицькій Альоні Юріївні 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

31. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Бойку Олександру Юрійовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

 

32. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Кравець Світлані Володимирівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

33. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Пинчук Ларисі Олександрівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

34. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Вишневському Юрію Віталійовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

35. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Гончарук Світлані Миколаївні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

36. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Білозорі Андрію Петровичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

37. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Брижаку Юрію Васильовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

 

38. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Федик Ніні Миколаївні 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

39. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Носирєву Олексію Вікторовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

40. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Знамеровському Віктору Володимировичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

41. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Гончаровій Наталії Леонідівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

42. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Мельнику Валерію Васильовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

43. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Шевчук Оксані Петрівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

44. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Буряк Ользі Петрівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

45. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Мельник Людмилі Павлівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

46. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Приймаку Василю Васильовичу 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

47. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Драмарецькому Олегу Петровичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

48. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Пташнюк Раїсі Михайлівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

49. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Шпирко Зої Михайлівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

50. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Глодик Ользі Олексіївні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

51. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Мальову Михайлу Олександровичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

52. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Воловій Наталії Захарівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

 

53. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Глодику Андрію Мар'яновичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

54. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Шиговській Людмилі Володимирівні 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

55. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Колеснік Ользі Олексіївні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

56. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Стадніку Віктору Олександровичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

57. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Киричик Людмилі Іванівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

58. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Мазніцькому Ігорю Володимировичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

59. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Шевчуку Миколі Анатолійовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

60. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Стаднік Юлії Анатоліївні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

 

61. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Приймаку Юрію Олександровичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

62. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Габузь Юлії Олексіївні 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

63. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Загарії Богдану Сергійовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

64. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Мазуру Андрію Івановичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

65. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Приймак Тетяні Олександрівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

66. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Грабівському Григорію Олексійовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

67. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Мазніцькій Інні Василівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

 

68. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Колесник Людмилі Олексіївні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

69. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Цвіркун Світлані Миколаївні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

70. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Мазніцькій Надії Василівні 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

71. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Пасічнюк Людмилі Дмитрівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

72. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Гаврилюку Віктору Миколайовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

73. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Гаврилюку Роману Анатолійовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

74. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Колеснику Юрію Миколайовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

 

75. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Шпирку Олександру Сергійовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

76. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Гаврилюк Лесі Анатоліївні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

77. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Мельнику Юрію Івановичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

78. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Пташнюк Олені Володимирівні 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

79. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Мазніцькому Миколі Васильовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

80. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Шкробатюк Ользі Вікторівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

81. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Богатирчук Людмилі Василівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

82. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Гаврилюку Денису Романовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

83. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Мостовій Асі Василівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

84. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Ткачуку Петру Вікторовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

85. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Стадніку Віктору Васильовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

86. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Пастушенко Валентині Василівні 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

87. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Мазніцькій Тетяні Вікторівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

88. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Коваль Наталії Василівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

89. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Глімбоцькій Вікторії Павлівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

90. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Мусієнку Петру Васильовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

91. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Склярову Павлу Івановичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

92. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Олійнику Григорію Мефодійовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

93. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Самофал Валентині Станіславівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 



 

 

 

94. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Северин Оксані Іванівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

95. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Дяченко Любові 

Володимирівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

96. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Захаровій Аллі Петрівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

97. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Богач Інні Миколаївні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

98. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Щербанюку Вадиму Івановичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

99. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Якименко Марині Яківні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

100. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Повзонюк Ользі Ярославівні 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

101. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачі в постійне користування комунальному закладу «Іллінецький заклад 

дошкільної освіти №4 «Малятко» Іллінецької міської ради Вінницької області 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

102. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Бицюка Василя Дмитровича 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

103. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Бицюк Олені Дмитрівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

104. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Бобришевій Ірині Олександрівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

105. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Бурмістренку Василю Володимировичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

106. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Вдовиченко Ірині Петрівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

107. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Горобець Наталії Павлівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 



 

 

 

108. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Карпині Богдану Сергійовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

109. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Костенко Катерині Володимирівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

 

110. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Понду Денису Сергійовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

111. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Северин Оксані Іванівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

112. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Стасюк Наталії Олександрівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

113. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Чирві Ользі Анатоліївні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

114. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Чолов’язі Марині Олегівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

115. Про визнання комунальною власністю Іллінецької міської територіальної 

громади земельної ділянки 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 



 

 

 

116. Про передачу в оренду земельної ділянки Білику Олегу Андрійовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

117. Про передачу в оренду земельної ділянки Гордієнко Катерині Савівні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

118. Про передачу в оренду земельної ділянки Зарембі Віталію Васильовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

119. Про передачу в оренду земельної ділянки Качулі Миколі Васильовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

 

120. Про передачу в оренду земельної ділянки ФГ «Україна» 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

121. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Мазепі Олександру Сергійовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

122. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Риженку Денису Івановичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

123. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Соломону Сергію Васильовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

124. Про розгляд заяви Денесюк Наталії Валеріївни 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

125. Про розгляд заяви Хлівного Миколи Миколайовича 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

 

126. Про розгляд заяви Ковальської Тетяни Петрівни 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

 

127. Про розгляд заяви Поліщук Ганни Сергіївни 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

128. Про розгляд заяви ТОВ «Бестінвест - Енерго» 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

129. Про встановлення межі населеного пункту с. Тягун на території Іллінецької 

міської територіальної громади 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

130. Про встановлення межі населеного пункту с. Володимирівка на території 

Іллінецької міської територіальної громади 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

131. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

Оганесяну Сумбату Погосовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 
 

132. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

Чорнолуцькому Григорію Володимировичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  –начальник    Відділу земельних 

ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  ради 

 
 

2. На 69 сесію Іллінецької міської ради 8  скликання запросити: 

- Депутатів міської ради  8 скликання. 

- Працівників апарату виконавчого комітету міської ради. 

 



 

 

 

3. Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  секретаря  міської  

ради  Колтунову  Ірину  Миколаївну. 

 
 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                  Володимир  ЯЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

05.12.2025 р  _____________   Дмитрик О.В 

 

05.12.2025 р  _____________   Сігнаєвський О.В. 

 

05.12.2025 р  ______________ Трохимець Л.М. 

 

05.12.2025 р    ______________Чигрин  Н.А. 

 

05.12.2025 р  ______________  Івашківська Т.М. 

 

05.12.2025 р  ______________  Загородських Н.І. 

 

05.12.2025 р  ______________  Сліпчик В.Б. 

 

05.12.2025 р  ______________  Роїк  Ю.П. 

 

05.12.2025 р  _____________    Шмигора  Т.В. 

  

05.12.2025 р  ______________  Тищик О.Є. 

 

05.12.2025 р  ______________   Цінська Л.І. 

 

05.12.2025 р    ______________ Масненька І.В. 

 

 

 
 


